JKCKypCcUMOHHas nporpaMMma Ha Tensioxoge A.C. NonosB no mapuwpyTty KasaHb -

Yebokcapbl - Ko3sbMoaeMbsaHCcK - HuxHun HoBropop - Koctpoma - fipocnasnb -
TyTaeB - PbIOMHCK - fipocnasnb - KoctpoMma - HuxHuun HoBropop - Yebokcapsbl -
Ka3saHb ¢ 23.05.2026 no 29.05.2026

23.05, Cy66oTa

Ka3aHb

24.05, BockpeceHbe Yebokcapbl

24.05, BockpeceHbe KO3bMOOEeMbAHCK

25.05, NMoHegenbHK HU>xHMM HoBropon

26.05, BTopHuUK

26.05, BTopHUK

26.05, BTopHUK

26.05, BTopHUK

27.05, Cpepa

27.05, Cpegpa

28.05, YeTBepr

29.05, MaTHUUa

29.05, MaTHuUa

KocTtpoma

fipocnasnb

TyTaeB

PbIOMHCK

fipocnasBinb

KocTtpoma

Hwv>xuun HoBropop,

Yebokcapbl

Ka3aHb

MpubbiTHne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpnbbiTue:

MpnbbiTHe:

MpunbbiTHe:

MpunbbiTue:

MpubbiTre:

17:00

08:00

15:00

07:00

04:00

09:00

11:30

17:30

09:00

17:00

14:00

08:00

17:00

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHune:

21:00

12:00

17:00

10:00

04:30

09:30

14:00

21:00

13:00

20:00

20:00

08:30

21:00



