Экскурсионная программа на теплоходе А.С. Попов по маршруту Казань - Чебоксары - Козьмодемьянск - Нижний Новгород - Кострома - Ярославль - Тутаев - Рыбинск - Ярославль - Кострома - Нижний Новгород - Чебоксары - Казань с 23.05.2026 по 29.05.2026

23.05, Суббота	Казань	Прибытие: 17:00	Отправление: 21:00
24 OF Packpacous	. Uoforcanii	Day 6, 1740, 00,00	OTTO DE TOURS 12.00
24.05, Воскресенье	е чеооксары	Прибытие: 08:00	Отправление: 12:00
24.05, Воскресень	е Козьмодемьянск	Прибытие: 15:00	Отправление: 17:00
25.05, Понедельни	к Нижний Новгород	Прибытие: 07:00	Отправление: 10:00
26.05, Вторник	Кострома	Прибытие: 04:00	Отправление: 04:30
26.05. D	G	F 6 00.00	0 00 20
26.05, Вторник	Ярославль	Прибытие: 09:00	Отправление: 09:30
26.05, Вторник	Тутаев	Прибытие: 11:30	Отправление: 14:00
26.05, Вторник	Рыбинск	Прибытие: 17:30	Отправление: 21:00
27.05, Среда	Ярославль	Прибытие: 09:00	Отправление: 13:00
27.05, Среда	Кострома	Прибытие: 17:00	Отправление: 20:00
28.05, Четверг	Нижний Новгород	Прибытие: 14:00	Отправление: 20:00
29.05, Пятница	Чебоксары	Прибытие: 08:00	Отправление: 08:30
29.05, Пятница	Казань	Прибытие: 17:00	Отправление: 21:00